
UCHWAŁA NR XI/75/2019
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) w zw. z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.),

W porozumieniu z Zarządem Województwa Podkarpackiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Leżajskiego, Zarządu Powiatu Przeworskiego, Zarządu Powiatu Rzeszowskiego oraz Burmistrza Miasta 

Łańcuta,

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej część drogi nr 1530R w m. Łańcut, na odcinku od ulicy 
Zamkowej do ulicy Królowej Elżbiety, zlokalizowanym na działce nr ewid. 3862/2.

§ 2. Położenie i przebieg odcinka drogi, o którym mowa w § 1, zostały oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Pozbawienie odcinka drogi, o którym mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 
1 stycznia 2020 r., w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tego odcinka drogi do kategorii dróg gminnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, 
Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Łańcuckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Powiatu Łańcuckiego

Marek UBERMAN

Id: 8A387C18-31A1-4A8A-85BE-215A5311A2DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI /75/ 2019 
Rady Powiatu Łańcuckiego 
z dnia 10 września 2019 r. 

 
MAPA 

 

Id: 8A387C18-31A1-4A8A-85BE-215A5311A2DA. Podpisany Strona 1




